平成 29年 3 月 14 日

各 位

 会 社 名  株式会社 住 友 倉 庫

  代 表 者 名  社  長 小 野 孝 則

（ コ ー ド 番 号 930 3  東 証 第 1 部 ）

 問 合 せ 先  海外事業部長 星 野 公 彦

（TEL.03-6430-2655）

ベトナム子会社の商号変更のお知らせ

このたび、当社のベトナムにおける海外子会社である Sumiso (Vietnam) Co., Ltd.の

商号を Sumitomo Warehouse (Vietnam) Co., Ltd.に変更しましたので、お知らせします。

〔商号の変更〕

旧 商 号：Sumiso (Vietnam) Co., Ltd.（住倉ベトナム会社）

新 商 号：Sumitomo Warehouse (Vietnam) Co., Ltd.（ベトナム住友倉庫会社）

変 更 日：平成 29 年 3月 8 日

理  由：当社のグローバルネットワークの一翼を担う会社として、当社グループの

一員であることを明確にし、一層のサービス強化を図るため。

〔会社の概要〕

設  立：平成 24 年 4月

代 表 者：社長 桧垣 拓司

本  社：ベトナム ホーチミン市

事 業 所：ホーチミン、ハノイ

事業内容：フレイトフォワーディング業、倉庫業等

（ご参考）現地連絡先

Sumitomo Warehouse (Vietnam) Co., Ltd.

社長 桧垣 拓司

Tel:+84-8-3914-0741

FAX:+84-8-3914-0743

E-mail: inf@sumisovn.com

以 上